
Lyžařské brýle BLIZZARD-Ski Gog. 911 MDAVZO, silver metallic, rosa2, silver
mirror

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 899 Kč s DPH

Popis

Lyžařské brýle značky Blizzard ve stylovém designu. Předností modelu 911 MDAVZO v bílé barvě je, že se jedná o
lyžařské brýle, které lze použít na dioptrické brýle. Vnitřní pěna na rámu zajistí pohodlí při zimních sportech. Popruh
lze jednoduše nastavit a přizpůsobit.

Lyžařské brýle Blizzard jsou navrženy a vyvinuty v souladu s EN 174: 2001 pro podporu Vašeho pohodlí při lyžování.
Všechny brýle na lyžování blizzard jsou kompatibilní s helmami Blizzard.

Detaily produktu:

dvojitý zorník, 100% UV filtr
úprava proti zamlžování
vhodné pro dioptrické brýle
metalická úprava rámečku
ventilace
zrcadlový zorník
barva rámu: silver metalicc
barva čoček: rosa
vrchní vrstva čočky: silver mirror
CAT: 2

Materiál:

syntetický materiál

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


